
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

STARGARD, Hallera

Cena 125 000 zł

Mieszkanie 1-pokojowe (kawalerka) o pow. 26,70 m.kw. położona na parterze czteropiętrowego bloku na Os.
Hallera. 1 pokój z wnęką, widna kuchnia, aneks łazienkowy, wc, przedpokój. Na podłogach panele i terakota,
ściany malowane. Okna pcv z roletkami. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. CO nieopomiarowane. Do
mieszkania przynależy piwnica. Możliwość wykonania balkonu. Miesięczne opłaty do zarządcy ok. 300 złotych.
Lokal wolny od zaraz. 

Cena 125 000,00 PLN Symbol 3620/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 27,00 m²



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl
Powierzchnia użytkowa 26,70 m² Cena za m2 4 629,63 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE, WYSOKI PARTER Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle Hallera Ulica os. gen. Józefa Hallera

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DOBRY Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


